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NETTINGSTR@MPE 70-130MM BLA 80GR 25M

Produktnummer: 198864

Beskyttelsesnett fra EXPO-NET er et ekstrudert polyethylen-
net som er laget for & gi beskyttelse og pakning av
reservedeler og lignende. Nettet forhindrer gdeleggelse,
riper og merker pd s@rbare komponenter som krever
beskyttelse under fremstilling, transport og lagring.

Den dpne nettstrukturen sikrer en god ventilasjon, og
minsker risiko for kondensering. Nettet er en enkel og
rimelig emballasjelasning.

Beskyttelsesnettet er motstandsdyktig for de fleste typer
fett og olje. Det fleksible nettet kan utvides og tilpasses det
enkelte produkt. Nettet kommer i fors(l;jellige arger og
starrelser. Ved starre bestillinger kan du f& beskyttelsesnett
som er tilpasset dine behov etter farge og starrelse.

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel

variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

MRLLCLE it 1)1
7.0 kg
0.0 mm
0.0 mm
7.0 liter
0.0
0.0 mm
0.0
0.0 mm
0.0 mm
0.0
0.0 mm
0.0
0.0 mm
0.0 mm
0.0
0.0
0.0 mm

0.0 mm
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Neseradius
Antall tenner/rader/deling/spor
Lengde

Storrelse

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=198864
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